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B1500000008 25/04/2022 VINICIO VELOZ FERNANDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00

B1500000156 25/04/2022 CLAUDIA TERESITA LUNA TORRES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 118,000.00

B1500000062 20/04/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000183 25/04/2022 MIRIAN DE LA CRUZ VILLEGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 15,340.00

B1500000018 13/04/2022 SIMON BOLIVAR CEPEDA MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000184 30/04/2022 LUIS ALEJANDRO PEÑA NUÑEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 708,000.00

B1500000001 29/04/2022 HARRISON SALVADOR FELIZ ESPINOSA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 690,300.00

B1500000011 18/03/2022 NELSON GIORDANO BURGOS MOREL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 94,990.00

B1500164325 29/04/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. tel. larga distancia 2.2.12.0.1 1,322,545.12

Internet e Intranet 2.2.15.0.1 -                       

Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 -                       

B1500164329 29/04/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,501,387.91

B1500164333 29/04/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 446,657.44

B1500021047 29/04/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 18,916.40

B1500021036 29/04/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 20,948.71

B1500013949 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 70,023.14

B1500013853 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 40,798.32

B1500000332 26/04/2022 PERAVIA MOTORS  S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 7,401.31

B1500003141 17/03/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 818,373.33

B1500003196 29/03/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 973,025.33

B1500004797 11/03/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10

B1500000248 28/04/2022 WENDY S MUEBLES SRL 223,912.91

B1500000243 29/04/2022 WENDY S MUEBLES SRL 23,364.00

B1500003713 15/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 12,435.85
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B1500003748 01/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,915.58

B1500003751 01/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,901.68

B1500003753 15/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 13,705.46

B1500003675 28/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 19,015.45

B1500003739 28/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,482.17

B1500003934 31/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,850.03

B1500003927 31/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 13,705.46

B1500000636 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000615 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500000616 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,700.00

B1500000614 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,500.00

B1500000611 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000637 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000641 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,000.00

B1500000640 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,000.00

B1500000638 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500001114 31/03/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 30,355.63

B1500001498 29/04/2022 ROSARIO & PICHARDO, SRL Viáticos dentro del país 2.2.31.0.1 53,850.00

B1500000837 29/04/2022 GRAFICA WILLIAM, S.R.L. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 130,390.00

B1500039142 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,665.75

B1500038698 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 5,960.38

B1500038875 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 22,638.29

B1500038694 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 676,430.50

B1500038697 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 16,708.46

B1500038954 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 153,477.52

B1500039139 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 17,097.80
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B1500000996 31/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 46,565.00

B1500000959 18/02/2022 MULTICOMPUTOS SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 522,865.07

B1500000025 21/04/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS PROFESIONALES  

(SEINTEP),

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 298,953.00

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                       

B1500000066 20/04/2022 VARA SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 412,256.67

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                       

B1500000067 28/04/2022 VARA SRL 169,872.80

B1500000305 31/03/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Alquiler equipos sant. y lab 2.2.53.0.5 1,004,537.67

B1500000304 29/03/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 311,967.48

B1500002114 31/03/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500002030 31/03/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500000454 20/04/2022 BDO ESENFA, SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 128,887.20

B1500004961 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 30,000.00

B1500006303 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 32,000.00

B1500001011 11/04/2022 IMPORTADORA DOPEL SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 5,192.00

N 08/05/2013 ABC SOFTWARE SRL Maquinarias y equipos 2.8.21.1.1 88,500.00

B1500000313 25/04/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 65,490.00

B1500003320 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68

B1500003321 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50

B1500003326 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Alquiler eq. para computacion 2.2.53.0.3 2,774,536.11

B1500003307 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90

B1500003333 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,177,275.71

B1500003330 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 641,365.40

B1500003318 29/04/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,541,644.45

B1500002518 25/04/2022 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 39,820.63
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B1500000012 29/03/2022 BM EVENTOS,  SRL Fletes 2.2.42.0.1 8,850.00

Eventos generales 2.2.86.0.1 -                       

b1500000038 29/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000037 29/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000040 31/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000041 31/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000328 21/04/2022 MERCANTIL RAMI, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 165,843.10

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                       

B1500000710 28/04/2022 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL Gasoil 2.3.71.0.2 1,200,000.00

B1500033675 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,380.00

B1500033874 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,100.00

B1500034721 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,350.00

B1500034186 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,500.00

B1500034035 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,300.00

B1500034133 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,650.00

B1500034084 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,250.00

B1500033793 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,750.00

B1500004683 29/04/2022 ACEA DOMINICANA, SA Agua 2.2.17.0.1 11,439.00

B1500000444 31/03/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000150 21/04/2022 GADINTERMEC, SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 118,354.00

B1500000501 28/04/2022 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SA. 375,155.04

B1500000053 29/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 11,600.00

B1500000054 31/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 87,293.60

B1500077653 31/03/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 110,000.00

B1500000193 14/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000197 14/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33
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B1500000198 31/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000077 31/03/2022 PINTURAS POPULAR S.A. Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 341,267.75

B1500000481 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 12,366.40

B1500000471 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 160,362.00

B1500000472 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000473 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000474 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,396.00

B1500000478 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 27,376.00

B1500000480 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000482 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,490.00

B1500000470 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,750.00

B1500000468 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000469 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000475 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000476 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000477 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000479 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000459 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 17,228.00

B1500000461 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 25,016.00

B1500000463 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000460 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,544.00

B1500000453 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,868.00

B1500000454 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 15,009.60

B1500000455 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 26,432.00

B1500000462 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000457 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,614.80



COMPROBANTE 
FECHA DE 

REGISTRO 
BENEFICIARIO CONCEPTO

OBJETO DEL 

GASTO 
 MONTO  

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 30 DE ABRIL DE 2022

B1500000458 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 18,762.00

B1500000456 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 30,609.20

B1500000149 22/02/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias 377,552.00

B1500000160 31/03/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias 377,285.33

B1500000554 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 69,030.00

B1500000557 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 5,782.00

B1500000641 31/03/2022 D LICIANTHUS FLOR Y FOLLAJES, SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.13.0.3 24,190.00

B1500000010 20/04/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 163,601.10

Productos de loza 2.3.62.0.2 -                       

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                       

B1500000012 28/04/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 417,257.26

Abonos y Fertilizantes 2.3.72.0.4 -                       

Insecticidas, Fumigantes y Otr 2.3.72.0.5 -                       

Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -                       

Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                       

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                       

B1500000442 31/03/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 100,300.00

B1500000950 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 224,247.20

B1500000939 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 362,850.00

B1500001452 21/03/2022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 36,615.40

B1500038246 31/03/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 66,480.00

B1500034382 31/03/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 47,025.00

B1500000053 28/04/2022 SHUTTERS QUISQUEYANOS, SRL. Accesorios de metal 2.3.63.0.6 19,529.00

B1500000211 28/02/2022 RADIO NET SRL 530,477.14

B1500000108 20/04/2022 MARMOLEJOS SURIEL COMERCIAL, SRL. Productos químicos y conexos 2.3.72.9.9 43,335.50

Hilados y telas 2.3.21.0.1 -                       
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Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                       

B1500000068 29/03/2022 TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00

B1500000072 31/03/2022 TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00

B1500000217 29/04/2022 INVERSIONES GRETMON  SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 27,785.46

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -                       

B1500000048 31/03/2022 RADIM IMPORT, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 544,570.00

B1500000281 29/03/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 101,244.00

B1500000284 31/03/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Prendas de vestir 2.3.23.0.1 100,312.51

B1500000278 29/04/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Útiles deportes y recreativo 2.3.94.0.1 30,090.00

B1500000288 29/04/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 174,345.00

B1500000182 20/04/2022 IMPRESOS C&M, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 371,496.80

B1500000064 11/04/2022 INFOSEC LATIN AMERICA, INC. 1,241,711.43

B1500000080 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000074 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000600 28/04/2022 CARIVISION SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00

B1500000601 28/04/2022 CARIVISION SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00

B1500000278 31/03/2022 UMBRELLA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 478,750.00

B1500000279 25/04/2022 UMBRELLA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 478,750.00

B1500000518 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 64,074.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000515 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,157.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000516 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 8,466.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000517 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 2,684.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                       
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B1500000560 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,140.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000562 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,022.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000561 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 26,255.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000563 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 93,456.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000512 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,865.97

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000514 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 29,028.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500000519 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,121.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                       

B1500001085 29/04/2022 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 107,930.42

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                       

B1500000421 28/04/2022 SINTESIS, SRL. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000422 29/04/2022 SINTESIS, SRL. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000177 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00

B1500000180 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00

B1500000178 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000181 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500001001 21/04/2022 CENTROXPERT STE SRL 1,507,988.02

B1500000027 28/04/2022 SERVICIOS MARGARITA CABRERA SRL 112,996.80

B1500000384 31/03/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 186,996.96

B1500000053 29/04/2022 SUPLIDORA  NACIONAL DE TECNOLOGIA SNT. SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 7,716.61
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B1500000275 21/04/2022 SOLDIER ELECTRONIC SECURITY SES, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 134,144.76

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                       

-                       

Otros Productos Metalicos 2.3.69.0.1 -                       

Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 -                       

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                       

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                       

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                       

B1500000157 28/04/2022 MAET INNOVATION TEAM, SRL 53,000.01

B1500000870 29/04/2022 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 143,960.00

Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 -                       

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                       

B1500000431 20/04/2022 AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 144,054.40

B1500000778 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,528.60

B1500000784 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 66,097.70

B1500000796 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,416.60

B1500000788 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 57,530.90

B1500000780 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 12,241.32

B1500000152 31/03/2022 TUKI TUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 97,940.00

B1500000103 16/07/2021 LOGICA SOLUTIONS SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 80,780.00

B1500000217 28/04/2022 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 100,111.20

B1500000016 28/04/2022 BITTARSA DOMINICANA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000017 28/04/2022 BITTARSA DOMINICANA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000076 28/04/2022 LBS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000075 28/04/2022 LBS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000054 28/04/2022 GOLDEN GATES REAL & MANAGEMENT SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.41.0.1 132,160.00
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B1500000117 11/01/2022 ANLM SOLUTION SRL Obras menores 2.2.71.0.1 611,004.00

B1500000119 10/03/2022 ANLM SOLUTION SRL Artículos de plástico 2.3.55.0.1 1,060,150.00

B1500000287 29/04/2022 GARENA SRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 116,914.40

B1500000174 20/04/2022 OBELCA, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 153,400.00

B1500000154 29/03/2022 TALLERES DANIEL BATISTA, SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 122,720.00

B1500000093 29/04/2022 SIMBEL, SRL 38,999.99

B1500000026 20/04/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Produc. Medic. Para uso Humano 2.3.41.0.1 175,584.00

B1500000001 18/02/2022 PDC SOLUTIONS   S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 364,300.22

B1500000028 13/04/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000026 22/04/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 118,000.00

B1500229941 29/04/2022 INSTITUTO NAC. DE AGUAS POTABLES Y ALC. Agua 2.2.17.0.1 8,460.00

2.2.17.0.1 -                       

B1500091595 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 424.00

B1500091839 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 4,575.00

B1500091615 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.3.12.0.1 10,368.00

B1500091592 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 5,107.00

B1500091515 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 1,952.00

B1500091381 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 1,363.00

B1500092111 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 2,623.40

B1500091510 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 374.00

B1500090972 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 600.00

B1500089377 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 1,600.00

B1500090973 29/04/2022 CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO. DGO.(CAASD) Agua 2.2.17.0.1 3,600.00

B1500000333 19/04/2022 INSTITUTO DE AUDITORES DE LA REP. DOM, INC Serv. de capacitacion 2.2.87.0.4 342,000.00

B1500003481 29/04/2022 AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO Basura 2.2.18.0.1 4,640.00
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B1500020628 29/04/2022 CORAASAN Agua 2.2.17.0.1 5,223.00

B1500000331 29/04/2022 COMISION P/LA ADM. DE RELLENO SANITARIO DUQUESA Basura 2.2.18.0.1 12,576.00

B1500000068 31/01/2022 JOSE NICANOR ROSARIO MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00

44,055,670.71Total de Cuentas por Pagar en RD$


